Sancte Raphael, ora.	St. Raphael, pray.
Omnes sancti Angeli et Archangeli, orate.	All ye holy Angels and Archangels, pray.
Omnes sancti beatorum Spirituum ordines, orate.	All ye holy orders of blessed Spirits, pray.
S. Joannes Baptista, ora.	St. John the Baptist, pray.
S. Joseph, ora.	St. Joseph, pray.
Omnes sancti Patriarchæ et Prophetæ, orate.	All ye holy Patriarchs and Prophets, pray.
S. Petre, ora.	St. Peter, pray.
S. Paule, ora.	St. Paul, pray.
S. Andrea, ora.	St. Andrew, pray.
S. Joannes, ora.	St. John, pray.
Omnes sancti Apostoli et Evangelistæ, orate.	All ye holy Apostles and Evangelists, pray.
Omnes sancti Discipuli Domini, orate.	All ye holy disciples of our Lord, pray.
S. Stephane, ora.	St. Stephen, pray.
S. Laurenti, ora.	St. Laurence, pray.
S. Vincenti, ora.	St. Vincent, pray.

Omnes sanctæ virgines et viduæ,	All ye holy virgins and widows,
orate.	pray.
Omnes sancti et sanctæ Dei, intercedite pro nobis.	All ye men and women, Saints of God, make intercession for us.
Propitius esto, parce nobis Domine.	Be merciful to us; spare us, O Lord.
Propitius esto, exaudi nos Domine.	Be merciful to us; hear us, O Lord.
Ab omni malo, libera nos Domine.	From all evil, O Lord, deliver us.
Ab omni peccato, libera nos Domine.	From all sin, O Lord, deliver us.
A morte perpetua, libera nos Domine.	From everlasting death, O Lord, deliver us.
Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ, libera nos Domine.	Through the Mystery of thy holy incarnation, O Lord, deliver us.
Per adventum tuum, libera nos Domine.	Through thy coming, O Lord, deliver us.
Per nativitatem tu-	Through thy nati-

- | | |
|--|--|
| am, libera nos Domine. | vity, O Lord, deliver us. |
| Per baptismum et sanctum jejunium tuum, libera nos Domine. | Through thy baptism and holy fasting, O Lord, deliver us. |
| Per crucem et passionem tuam, libera nos Domine. | Through thy cross and passion, O Lord, deliver us. |
| Per mortem et sepulturam tuam, libera nos Domine. | Through thy death and burial, O Lord, deliver us. |
| Per sanctam resurrectionem tuam, libera nos Domine. | Through thy holy resurrection, O Lord, deliver us. |
| Per admirabilem ascensionem tuam, libera nos Domine. | Through thy admirable ascension, O Lord, deliver us. |
| Per adventum Spiritus sancti Paracliti, libera nos Domine. | Through the coming of the Holy Ghost, the comforter, O Lord, deliver us. |
| In die judicii, libera nos Domine. | In the day of judgment, O Lord, deliver us. |

Peccatores, te rogamus audi nos. We sinners, do beseech thee to hear us.